[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 571 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de rede de esgoto em toda a extensão da 3ª Travessa, no bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

A rua não tem serviço de esgoto, causando transtornos ao moradores por causa do mau cheiro, além de risco de doenças causado pelas fossas.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de Setembro de 2016
)